檔　　號： 114/180 收發文號：1140001160

保存年限： 20 收發日期：114年02月04日

電子簽核 結案日期：114年02月05日 創稿文號：1141290823

*1141290823*

　 　教育部  書函
機關地址：100217 臺北市中正區中山南路5號

承 辦 人：謝婷安

聯絡電話：(02)7736-5607

電子郵件：xiean0830@mail.moe.gov.tw

受 文 者： 中山醫學大學
發文日期： 中華民國114年02月04日

發文字號： 臺教資通字第1132705044號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (2件) 「學校使用資通系統或服務蒐集及使用個人資料注意事項」odt檔、
「校園使用生物特徵辨識技術個人資料保護指引」odt檔( A09000000E_11327
05044_senddoc5_Attach1.odt、A09000000E_1132705044_senddoc5_Attach2.
odt，共二個電子檔案 ) 1141290823_1_A09000000E_1132705044_senddoc5_A
ttach1.odt （附件一）
1141290823_2_A09000000E_1132705044_senddoc5_Attach2.odt （附件二）

主旨：檢送「學校使用資通系統或服務蒐集及使用個人資料注意事
項」及「校園使用生物特徵辨識技術個人資料保護指引」各1
份，並自即日生效，請查照並轉知所屬學校。

正本： 本部各單位及所屬機關、各公私立大專校院、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本： 本部資訊及科技教育司

創稿文號：1141290823

收發文號：1140001160

中山醫學大學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1
總務處文書庶
務組總收發登
記桌

　 文書庶務組 　 114-02-04 15:07 收文

2
圖書資訊處軟
體系統組登記
桌.

　 軟體系統組 114-02-04 15:20 114-02-04 15:20 收文

3 謝宗諭組員 　 軟體系統組 114-02-04 15:22 114-02-04 15:27 承辦

呈閱。

4
施鈺慈研究助
理

　 軟體系統組 114-02-04 15:53 114-02-04 16:01 串簽

奉核後，公告同仁周知，敬陳。

5 管作之主任. 　 軟體系統組 114-02-04 16:50 114-02-04 16:51 串簽

6 曾明性圖資長 　 圖書資訊處 114-02-04 17:45 114-02-04 17:45 串簽

7 林俊哲副校長 　 校長室 114-02-05 13:01 114-02-05 13:01 串簽

8 黃建寧校長 　 校長室 114-02-05 13:45 114-02-05 13:46 決行

如擬，依照教育部規定辦理。

9 謝宗諭組員 　 軟體系統組 114-02-05 16:50 　 擲回